

Velkommen til ledermøte i Zonta Norge.

Her kommer litt praktisk informasjon i forkant av møtet.

Opphenting på flyplassen.

Vi avtaler opphenting på flyplass direkte med de det gjelder.

Påmeldte og overnatting

Følgende personer er påmeldt og er fordelt på overnattingssted som vist i tabellen. Vennligst gi beskjed umiddelbart dersom det er noe som ikke stemmer.

Påmeldte	Klubb	Overnattingssted	Bestilt sengetøy og håndkle
Elin Hetland Mong	Zonta Norge (Vigrestad)	Hjemme	
Ruth Hørgård Fagerhaug	Zonta Norge (Trondheim)	Hos Elin	
Ellen Skartvedt	Zonta Norge (Egersund)	Stolpabua hytte	
Heidi Solli	Zonta Norge (Egersund)	Stolpabua hytte	
Ragnhild Herje Johannessen	Ålesund og Omegn	Stolpabua hytte	Ja
Majken Gudmestad	Vigrestad og Omegn	Hjemme	
Vigdis Monsen Austdal	Vigrestad og Omegn	Hjemme	
Merethe Elin Kvia	Vigrestad og Omegn	Hjemme	
Eva Ohm	Trondheim	Obrestad fyr	Ja
Astrid Grude Eikseth	Trondheim	Obrestad fyr	Ja
Randi Valde	Trondheim	Obrestad fyr	Ja
Janne Lepperød	Tjøme	Hos Elin	
Elin Carslöv	Stavanger	Stolpabua hytte	
Grethe Rognøy	Stavanger	Hjemme	
Tora Hellerdal Fosstveit	Sauda og Omegn	Obrestad fyr	Ja
Tove-Ann Kjellevold Hustveit	Sauda og Omegn	Obrestad fyr	Ja
Margoth Sundsbø	Sauda og Omegn	Obrestad fyr	
Ljiljana D. Oosterkamp	Haugesund	Obrestad fyr	
Dorte Olesen	Governor District 13	Stolpabua hytte	Ja
Siri Meling	Egersund og Omegn	Hjemme	
Randi Holmen	Egersund og Omegn	Obrestad fyr	
Torill Gyland	Egersund og Omegn	Hjemme	
Liv Jorunn Nordvoll	Egersund og Omegn	Hos Elin	
Møyfrid Løvbrekke	Egersund og Omegn	Hos Elin	
Margrethe Strømme	Bergen	Obrestad fyr	
Dobрила Radulovic	Bergen	Obrestad fyr	
I tillegg deltar disse på deler av lørdagens arrangement:			
Wenche C. Olstad	Stavanger	Hjemme	
Heddy Steffensen	Stavanger	Hjemme	

Sengetøy og håndkle

De som bor på fyret og på hytten må ta med eget sengetøy og håndklær eller gi beskjed til Ellen Skartvedt dersom de ønsker å leie. Prisen er kr 100.

Priser for arrangementet

Overnatting:	Kr 600 per person for 2 netter. Utvask er inkludert.
Dagpakke lørdag:	Kr 300
Dagpakke søndag:	Kr 300
Middag fredag kveld:	Kr 525 utover 2 deltakere per klubb. (Zonta Norge spanderer middag for 2 deltakere per klubb).
Sengetøy/håndkle:	Kr. 100 (må bestilles)

Kasserer Heidi Solli vil under arrangementet opplyse om bankkonto nummer for betalingen.

Salgsbod

Vi setter fram bord til klubbene for salg av produkter til inntekt for klubbene.

Praktisk opplæring av websider/klubbsider

For at vi skal lykkes så må dere i forkant sørge for at

1. Klubbpresident og webansvarlig i klubbene har nødvendig brukernavn og passord for å komme inn. Se vedlegg.
2. De som sjelden er inne på sidene, bør friske opp påloggingen og øve på å legge inn tekst og bilder.
3. Ta med PC eller Ipad slik at du har nødvendig verktøy for å jobbe på websidene. Mobil går også, men det blir fort litt for lite display. Husk at du må holde Ipad og mobil på høykant, og klikke i øvre, høyre hjørne for å få frem menyer/undermenyer på websidene

Annet

Ta med snacks på bokstaven du begynner på. Og et dikt, gitar eller lignende eller noen gode ord til å dele på lørdag under middagen- gi beskjed til Elin.